
  

COMUNE DI ROCCAPIEMONTE (SA) 
Codice Fiscale e/o Partita IVA: P. IVA 00281590653 
Bando di gara 
COMUNE DI ROCCAPIEMONTE, P.zza Zanardelli n. 3, tel. 081/936351 fax 081/936334, Offerte: 
Protocollo del Comune.  
OGGETTO: bando di gara procedura aperta per l'affidamento del servizio di mensa scolastica per le 
scuole dell'infanzia del Comune di Roccapiemonte per gli anni 2014 e 2015 periodi: aprile/giugno 2014 e 
a.s. 2014-2015 - ottobre/ giugno.  
Importo presunto globale dell'appalto: euro140.400,00 oltre IVA in misura di legge, di cui euro 600,00 
per oneri sicurezza - Prezzo a base d'asta per singolo pasto sul quale dovrà essere formulata l'offerta in 
diminuzione: euro 3,90 (IVA esclusa).  
Cauzione provvisoria pari al 2% del prezzo presunto globale indicato nel bando, da prestare con le 
modalità previste dall'art. 75 Dlgs. 163/2006.  
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs.vo 
163/2006. CIG: 5498530A7D 
Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: entro e non oltre le ore 12,00 del 03/01/2014; Apertura 
delle offerte: ore 10,00 del 07/01/2014 c/o la Sala Giunta del Comune di Roccapiemonte.  
Per quanto non contenuto nel presente avviso si rinvia agli elaborati di gara reperibili su 
www.comune.roccapiemonte.sa.it. 
La P. O. area amm.va legale 
Anna Bove 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  30 Dicembre 2013


	BURC n. 74 del  30 Dicembre 2013

